
平成 25 年 8 月 12 日 

第 51 回技能五輪全国大会 

電工職種参加企業・団体 各位 

競技主査 職業能力開発総合大学校 

清 水 洋 隆 

 

「第 51 回技能五輪全国大会 電工職種 公表競技課題について」 

 

拝啓，時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げ

ます。 

さて，第 51 回技能五輪全国大会 電工職種の競技課題につきましては中央職業能力開発協会のホーム

ページで公開されます。この公表競技課題についてのご質問・ご要望につきましては，平成 25 年 9 月

24日（月）までに中央職業能力開発協会宛に文書（メール可・電話は不可）でお願いいたします。お寄

せいただいたご質問・ご要望については，後日，競技委員会から回答文書として公平を期すために中央

職業能力開発協会を通じて参加選手全員にお知らせいたします。ただし，全てのご質問・ご要望にお答

えするものではなく，選手の判断や技能にゆだねることが出来ると考えられる事項についてはお答えし

かねます。また，締め切り期限以降の質問についても原則お答えしかねます。 

公平を期すため，競技委員会や事務局への電話などによる個別のご質問には，一切お答えできません

のであらかじめご承知おきください。その他，大会までの間に訂正，変更，追加連絡などが生じた場合

も，全て中央職業能力開発協会を通じて全選手に公平にお知らせします。  

 

敬具 

 

 

課題に対する問い合わせ先 

中央職業能力開発協会 

「技能五輪担当」 

FAX：０３－５８００－３９２１ 

E－Mail：national@javada.or.jp 

 


